
CODICE
12336
CARATTERISTICHE PRINCIPALI
Tiramisù della tradizione Trevigiana: tre savoiardi imbevuti in una bagna al caffe 
e crema al mascarpone 65%. Una spolverata di cacao in polvere ricopre il tutto.

INGREDIENTI
Crema al mascarpone 50% (MASCARPONE 64% (crema di LATTE pastorizzata, 
correttore di acidità: acido citrico), zucchero, misto d'UOVO pastorizzato, 
sciroppo di glucosio, maltodestrine, colorante: beta carotene), bagna al caffè 30% 
(acqua, caffe solubile 4%, zucchero, aromi), savoiardi 16% (farina di FRUMENTO, 
zucchero, UOVA, agenti lievitanti: carbonato acido di sodio, carbonato acido 
di ammonio, sciroppo di glucosio, aromi naturali, sale), cacao da spolvero 2% 
(cacao in polvere 40%, destrosio, zucchero, grassi vegetali di palma, aromi).
Allergeni: CEREALI contenenti GLUTINE, UOVA, LATTE e SOIA. Può contenere: 
FRUTTA A GUSCIO (MANDORLE, NOCCIOLE, PISTACCHI), SENAPE, SESAMO.

TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE
18 mesi alla consegna

MODALITÀ DI CONSERVAZIONE 
Conservare a -18°C. Una volta scongelato, il prodotto non deve essere 
ricongelato ma conservato a temperatura compresa tra 0 e +4°C e consumare 
entro 72 ore.

UTILIZZO
Scongelare il prodotto in frigo per almeno 2-3 ore prima del consumo. 

A L I M E N T A R E
G E L O
D O L C I  S U R G E L A T I

TIRAMISÙ MONOPORZIONE 
ELITE GR.120X10

www.marchispa.itIl presente prodotto è stato redatto da Marchi SPA ai soli fini di 
comunicazione commerciale, si rimanda per l'utilizzo dei dati 
al documento originale di scheda tecnica del fornitore.


